و اما در باره دادگاه راسل در باره فلسطین. مزید اطلاع نوشته ای را که در سایت اندیشه و پیکار در باره تشکیل دادگاه راسل در باره فلسطین آمده عین نقل می کنم.

تشکیل دادگاه راسل در باره فلسطین

<http://www.peykarandesh.org/felestin/346-russell-tribunal-on-palestine.html>

نویسنده: - سه شنبه، ۴ اسفند ۱۳۸۸؛ ۲۳ فوریه ۲۰۱۰

از اول تا سوم ماه مارس آینده، نخستین اجلاس دادگاه راسل در باره فلسطین در شهر بارسلون (اسپانیا) تشکیل می شود. خانم رانیا برّو عضو ناظر جلسات این دادگاه در مصاحبه ای با رادیو اوریان در ۲۲ فوریه ۲۰۱۰ می گوید: در سال گذشته، در ۴ مارس ۲۰۰۹، در بروکسل اعلام شد که يك دادگاه راسل در باره فلسطین تأسیس شده است.